Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
KK-T-Auflage Schitzenaltersklasse

1" SV Wohlstreck | 855
x Brockmann, Siegfried 288
x Brandt, Peter 288
x Meyer, Fritz 279

2" SV Drebber v. 1900 | 846
Bergmann, Uwe 285
Brandt, Karl-Heinz 284
Vormdohre, Herbert 277

3" SV Drebber v. 1900 II 839
x Veitz, Franz 285
Knake, Jan 285
x Schwall, Rainer 269

4" SV Sulingen v. 1848 | 837
Leinweber, Glnter 289
Torvinen, Henrik 278
Korte, Fritz 270

5" SV Diepholz v. 1953 | 837
x Brinkmann, Horst 280
x Harzmeier, Jurgen 279
x Schéaffer, Horst 278

6" SV Wetschen | 836
x Rempe, Erich 286
x Wirdemann, Glinter 277
x Segelhorst, Manfred 273

7° SV Rehden | 835
Franz, Konrad 284
Winkelmann-Biinte, Hermann 280
Pohl, Heinz 271

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
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8" SK Diepholz |

x Backer, Harrald
x Miske, Siegfried
x Liesse, Heinrich

9" SV Klein Lessen |

x Warner, Willy
x Henke, Wilfried
x Teich, Glnter

10 SV Blockwinkel |

Riedemann, Helmut
Lideke, Dieter
Wowries, Siegfried

824

280
272
272

811

275
271
265

792

282
261
249



Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
KK-T-Auflage Damenaltersklasse

1" SV Drebber v. 1900 |

x Brandt, Hildegard
x Schroder, Elfriede
x Libbers, Inge

2" SV Wetschen |

x Pick, Gisela
x Ahlers, Gerlinde
x Lammers, Renate

3" SV Wohlstreck |

x Brandt, Gudrun
x Rohlfs, Karin
x Fulle, Erika

823

276
276
271

789

285
252
252

782

277
263
242




