

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften KK-T-Auflage Schützenaltersklasse

1* **SV Wohlstreck I** 855

× Brockmann, Siegfried	288
× Brandt, Peter	288
× Meyer, Fritz	279

2* **SV Drebber v. 1900 I** 846

Bergmann, Uwe	285
Brandt, Karl-Heinz	284
Vormdohre, Herbert	277

3* **SV Drebber v. 1900 II** 839

× Veitz, Franz	285
Knake, Jan	285
× Schwall, Rainer	269

4* **SV Sulingen v. 1848 I** 837

Leinweber, Günter	289
Torvinen, Henrik	278
Korte, Fritz	270

5* **SV Diepholz v. 1953 I** 837

× Brinkmann, Horst	280
× Harzmeier, Jürgen	279
× Schäffer, Horst	278

6* **SV Wetschen I** 836

× Rempe, Erich	286
× Würdemann, Günter	277
× Segelhorst, Manfred	273

7* **SV Rehden I** 835

Franz, Konrad	284
Winkelmann-Bünte, Hermann	280
Pohl, Heinz	271

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

× Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

8* SK Diepholz I	824
× Backer, Harrald	280
× Müske, Siegfried	272
× Lüesse, Heinrich	272
9* SV Klein Lessen I	811
× Warner, Willy	275
× Henke, Wilfried	271
× Teich, Günter	265
10 SV Blockwinkel I	792
Riedemann, Helmut	282
Lüdeke, Dieter	261
Wowries, Siegfried	249

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften KK-T-Auflage Damenaltersklasse

1* SV Drebber v. 1900 I	823
× Brandt, Hildegard	276
× Schröder, Elfriede	276
× Lübbbers, Inge	271
 2* SV Wetschen I	 789
× Pick, Gisela	285
× Ahlers, Gerlinde	252
× Lammers, Renate	252
 3* SV Wohlstreck I	 782
× Brandt, Gudrun	277
× Rohlfs, Karin	263
× Fulle, Erika	242